+
+ 	CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N.° 	e  1 12017
Manifesta profundo pesar pelo falecimento do
Sr. Eli Pereira Lima, ocorrido na presente data.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Apresentamos à Mesa, ouvida a Casa, na forma
regimental vigente, nossos profundos pesares pelo falecimento do Senhor Eli
Pereira Lima, ocorrido na madrugada do dia 21 de fevereiro do corrente ano.

Estendemos nosso abraço de conforto a seus demais familiares.

Nesse momento de dor, é necessário firmarmos na
passagem bíblica do livro de São João, cap. 10, versículos 27 e 28, nos quais Jesus
diz: "Eu sou o bom pastor. As minhas ovelhas obedecem a minha voz. Eu conheço-
as e elas seguem-me. Dou-lhes a vida eterna".

Nos solidarizamos neste momento tão difícil, rogando a

Deus, que lhes dê conforto.

Sala das Reuniões, em 21 de fevereiro de 2017.

Vereador DL CARVALHO
ente-

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18 - CENTRO

CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170 WW 	 8 e 1